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
059/842-51-80, Przemysłowa 128, 
Starogard Gd. 0581561-44-15, 
Jagieł~ 7 

OPONY 
nowe, używane 

, bieżn~owane. Felgi. 
Kołpak,. wulkanizacja, 

komouterowe wywazanie 
kóL Łęgowo, 

058/682-85-68 

,,Tanix" 

WYPOŻYCZALNIA samochodów, 
0602/21-50-51, 06031974·830 

CHMIELNO działkę budowlaną 725 
mkw, sprzedam, tel 058/684-26-17 
GDAŃSK Rotmanka, dom 480 
m kw., 8 pokoi, 3 łazienki, 2 kuch­
nie, garaz na 2 samochody, działka 
650 m kw., tel. (0502)54-93-32 
GNIEW Nicponia, 220 m kw, dział• 
ka 1100 m kw, (058)535-23-87 
GOWIDLINO działka budowlana 
3000 m kw, położona nad Jeziorem, 
tel. 0601/683·764 
KALISKA k/ Starogardu Gdańskie­
go, 75-metrowe, 3-pokojowe, li p, 
osobno WC, ogródek, wtasnościo· 
we, 0604/718-350, (052)39-85-313 
KAMIEROWSKIE Pace kolo Skar­
szew, 85 m kw., 49 OOO zł, 4-pok., 
35 km od Gdańska, 15 km od Staro­
gardu Gdańskiego, 058/301-18-21 
do 17.00, 0606·351·884 
KARTU2Y. Sprzedam mieszkanie, 
M-4, tel. 681-48-41 po 17.00 
PELPLIN, M-3, w bloku, 52 m kw., 
0/111 p., bdb lokalizacja, 900 
zł/mkw., tel. (0608)13-75-14 
SKÓRCZ z powodu wyjazdu sprze­
dam pilnie atrakcyjny dom, na skra­
ju Borów Tucholskich. Lasy, jeziora. 
Okazja! 0604/064-763 
SOBOWIDZ, dom 200 m kw., dział­
ka 1800 m kw., 6 pok., kuchnia, 2 
łazienki, garaż, szkoła, •kościół, le­
karz, sklepy, las, jezioro, tel. 
(058)682-82-77 
STAROGARD, mieszkanie 36,5 
m kw., 1/111 p., na działce ogrodzo­
nej, w centrum, bardzo atrakcyjna 
lokalizacja, 65 OOO zł, tel. (0606)66· 
24-08 
STAROGARD Gdański, Rynek 36, 
oddam w najem lokal handlowy, 60 
m kw, niedrogo, 0581562·58· 11. 
0602164-57-24 
STAROGARD mieszkanie 3-poko­
Jowe, 70 m kw, sprzedam lub za­
mienię, na kawalerkę w Slarogar­
dzie, 058/562-99-26, 0605/722-602 
TCZEW centrum, działka 1400 
m kw., z pomieszczeniami magazy­
nowo- produkcyjnymi, 220 m kw., 
woda, gaz, tel. (058)531-21-78 
BORY Tucholskie, działka rolna 1,2 
ha na siedlisko, bezpośrednio nad 
Jeziorem, Borzechowskim. Możli­

wość agroturystyhl. 0581562-81-68 
DOM pętrowy, 270 mkw., obo~ pa­
wilon handlowo-usługowy 70 m kw„ 
budynki wykończone nowocześnie, 
dobra lokalizacja, tel 683-17-76 
DZIAŁKA 4000 m kw koło Kartuz, 
cena 45.000,· tel. (0-58)624·20·09 

GDAŃSK Osowa, mieszkanie 2-
pokojowe, nowe, nieumeblowane, 
700 zł+ opłaty+ kaucja, 0605/444· 
556 po 16.00 

loszenia ~. 

Kociewski 
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15 
KARTUZY, odnajmę sklep około 50 
m kw, w centrum Kartuz. tel. 
0502/13-20·90 

STAROGARD Gd., wynajmę miesz· 
kanie 38 m kw., 1-pok., 300 zt + 

opiaty, tel. 553-98-81 

STAROGARD Gdański, poszukuję 
do wynajęcia kawalerki, lub domek 
gospodarczy, 563-33-64, 06041345-
265 

STAROGARD Gdańshl, poszukuję 
pokoju, w zamian za opiekę nad 
starszą osobą ~ub domem, tel. 
(0501)09-28-47 

NAJSTARSZA i solidna wytwórnia 
pustaków i bloczków na Kaszu­
bach, plus transport piasek i po­
spółkę, Władysław Jaskowski, Goli· 
ca, 83-321 Mściszewice, gm. Sulę­
czyno, tel. 058/685·00-30, 058/681 • 
62-16 

OCIEPLANIE domów pianką kryla­
minową ekologiczną, z atestem 
oraz s~ropianem sypkim wdmuchi­
wanym w izolację powietrzną, tel. 
058/681-74-97 

OGÓLNOBUDOWLANE 0502/13· 
20-90 

SPECJALISTA 
chorób płuc 
Internista, 

Marta 
Gronkiewicz 

Pruszcz, Wita Stwosza 3, po­
niedziałek 17.00· 18.00, środa 
15.00· 16.00. Badanie czynno­
ści Płuc, Spirometria, 06061632-
616 

SIATKA ogrodzeniowa, PCV, 
4,20 złlm kw+ VAT, ocynkowa­
na, Słup~ ogrodzeniowe, Przy­
widz, 058/682-51-38 

SREBRNE świerki, sadzonki, 
na plantacje choinkowe od 1 zł 
sztuka, 058/684·54· 75 

SUKNIA ślubna, bogato zdobiona, 

wykończona perełkami, z dodatka· 

mi, tel. (058)588-30-42 

ANGIELSKIEGO, 
informatyki, Internetu, 

uczy doświadczony nauczyciel, 
0601164-21 ·22 

8.A, 

BIURO BROKERSKIE 
tel. (058)346 12 81 

Gdańsk, 
ul, Grunwałdtka 99/101 

połrcdnicl•·o w zakrc,i• · 

ogtamzaplsy 
na studia 

podyph1nowa: 
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· P1YfflDlll'Ollllk OGÓLNOBUDOWLANE ciesielskie 
TCZEW, dom O pow. 150 m kw, solidnie. 058/562-97-29, 06011320-
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